Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 21 июня 2021 г. № 36 - Р

О применении дисциплинарного взыскания

Принимая во внимание выявленные прокуратурой Жирновского района проверкой исполнения требований трудового законодательства и законодательства об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления в деятельности Александровского сельского поселения (представление от 03.06.2021 года № 7-34-2021 «Об устранении нарушений трудового законодательства и законодательства об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»), в соответствии со ст. 192 и ст. 193 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области:

1. Применить дисциплинарное взыскание в виде замечания в отношении заместителя администрации Александровского сельского поселения – Серебряковой Натальи Александровны:
- за ненадлежащее исполнение по его вине возложенных на него обязанностей, а именно, нарушение законодательства трудового законодательства и законодательства об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления.

2. Указать должностному лицу, указанному в п.1 настоящего распоряжения, на недопущение нарушений законодательства в дальнейшем.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов